
 

 

Poz. 254 

UCHWAŁA NR 135 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie wykładni § 53 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

Określone w § 53 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego proporcje podziału 
mandatów członków rad naukowych dyscyplin należy dokonywać poprzez stosowanie 
zaokrągleń zgodnie z zasadami matematycznymi.  

§ 2  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 

 


